РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Совет

Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

423560, Нижнекамский район,

с. Шереметьевка,  ул.Октябрьская площадь, 15
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама

муниципаль районы

Ширәмәт авыл жирлеге

Советы

423560, Түбән Кама  районы,

Ширәмәт авылы, Октябрь мәйданы урамы, 15

	тел./факс (8555) 33-02-72, электронный адрес: Sheremetevskoe.Sp@tatar.ru,
сайт: www. sheremetevskoe-sp.ru

                           РЕШЕНИЕ                                                         КАРАР

от 16.05.2022 г.                                                                                                                   № 8
	О внесении изменений в решение Совета Шереметьевского сельского поселения  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 30.10.2014г. № 22 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании «Шереметьевское сельское поселение», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Шереметьевское сельское поселение», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 19.07.2017 N 56-ЗРТ "О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту", Совет Шереметьевского сельского поселения решает:

1. Внести изменения в решение Совета Шереметьевского сельского поселения от 30.10.2014г. № 22 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании «Шереметьевское сельское поселение», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Шереметьевское сельское поселение», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признав утратившим силу Приложение № 1.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Шереметьевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Шереметьевского сельского поселения                                                   В.И. Никишин
2